ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17»  февраля  2016г.                                                              № 30

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 № 235
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», их формирования и реализации», (в ред. от 18.12.2015 № 241), статьей 34 Устава города Шарыпово

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 №235 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры»:
1.1. В паспорте «Муниципальной программы «Развитие культуры»:
- в строке 10 «Объемы и источники финансирования программы» цифры «360752,34, 14480,84, 73796,30, 205,80» заменить цифрами «365935,44, 18173,31, 73919,6, 329,10» соответственно.
1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Сохранение культурного наследия»:
- в строке 10 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «95889,95, 3674,64, 19779,63, 0» заменить цифрами «96714,07, 4549,89, 19902,93, 123,3» соответственно;
- в разделе 2.7. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» цифры «95889,95, 3674,64, 19779,63, 0» заменить цифрами «96714,07, 4549,89, 19902,93, 123,3» соответственно;
1.3. Приложение №5 подпрограммы «Сохранение культурного наследия» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение №8 подпрограммы «Поддержка искусства и народного творчества» изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение №11 подпрограммы «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 15 к муниципальной программе «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограмм муниципальной программы «Развитие культуры» изложить в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
1.7. Приложение № 16 к муниципальной программе «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета и краевого бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению №5 к настоящему постановлению.
       2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
        3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово                                                      В.Б. Баршинов